1° netto
1° lordo
2° netto

3° netto

1° netto
2° netto

3° netto

1° netto
1° lordo
2° netto

3° netto

Nearest to the pin by Callaway

N 4
Fioranello Golf Club

BMW GOLF CUP 2024

Sabato 25 Maggio

18 buche stableford hcp
VINCITORI

1~ Categoria Maschile
ALESSANDRO PETRONE

VINCENZO CICERO
GIANLUCA DI DOMENICO
PINO CIANFONI

2/ Categoria Maschile
FABIO ARVENI

PIERO MAINA
FABIO INNAMORATI

Categoria unica Femminile

CARLA MENCONI
ANTONIETTA CINALLI
LUISA PINCI

LUIGIA PAOLETTI

NICOLA PAOLINO

Driving contest femminile by QC Terme  MARTA FELTRIN
Driving contest maschile by Royal Park ~ MATTIA MANAI
Putting contest by Marchesi Antinori ALBERTO GHILARDI
Putting contest by Marchesi Antinori VINCENZO CICERO

41
32
39
38

42
40
40

39
17
36
36

mt 0,60

16 colpi
14 colpi



